令和２年５月８日

酒田市立広野小学校

  保護者の皆様

                                               酒田市立広野小学校 校長

齋 藤  太

学校再開と今後の対応について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 別紙、酒田市教育委員会からのお知らせの通り、酒田市の全小中学校において臨時休業を再度延長す

ることとなりました。なお、学校再開までの登校日等、本校の対応については、下記の通りとなります

ので、ご確認ください。新型コロナウイルス感染症に関わる状況が、なかなか改善されない中、ご迷惑

をおかけしておりますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。また、今後の対応についても、随時

お知らせしていきます。

記

１ ５月 3 週の登校日等

２ ５月４週の登校日等

３ 5 月 5 週から〔５月２５日（月）〕の学校再開について

 ５月２５日（月）より、学校再開できる見通しとなっております。給食も通常通り提供でき

ると思います。現時点での各学年の下校予定時刻は以下の通りです。

４ その他

 以前お知らせしていた通り、健康観察カードの記入（児童の健康状況の把握及び検温）とマ

スクの準備及び環境に合わせた服装等、健康管理に対するご配慮をお願いします

 温かい時期を迎えています。水道の混雑を避けることも踏まえ、水筒を持参させてください。

 上記予定は、今後の新型コロナウイルス感染等の状況により変更する場合があります。

 不明な点がありましたら、学校に直接お電話〔92-3003〕ください。

 学校のホームページの情報もご確認ください。 http://www.sakata.ed.jp/hirono/

期日 曜日 児童 備考・参加の仕方など

５月１１日 （月）

全学年

① 1 年生も含め、新登校班で通常通りの登校とします。

② 給食無しの４時間授業となり、下校時刻は１２:１０です。

※登校日ではありますが、授業も行います。

※授業予定や持ち物等については、各学年からのお知らせを随時

確認してください。

※当日学童クラブ利用児童以外は、方面別登校班で下校します。

５月１３日 （水）

期日 曜日 児童 備考・参加の仕方など

５月１９日 （火）

全学年

① 1 年生も含め、新登校班で通常通りの登校とします。

② 給食無しの４時間授業となり、下校時刻は１２:１０です。

※登校日ではありますが、授業も行います。

※授業予定や持ち物等については、各学年からのお知らせを随時

確認してください。

※当日学童クラブ利用児童以外は方面別登校班で下校します。

５月２０日 （水）

５月２１日 （木）

  １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

25 月 13:50 13:50 14:35 14:35 14:35 14:35
26 火 13:50 13:50 14:35 15:25 15:25 15:25

27 水 13:50 13:50 14:35 14:35 14:35 14:35

28 木 13:50 14:35 15:25 15:25 15:25 15:25

29 金 13:50 14:35 14:35 15:25 15:25 15:25

http://www.sakata.ed.jp/hirono/